
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 378 Rui Pedro Silva sport lisboa e benfica Senior Masculino 29:38 02:58

2 380 Alberto Paulo sport lisboa e benfica Senior Masculino 29:45 +00:07 02:59

3 329 Helder Santos maia atlético clube Senior Masculino 29:52 +00:14 02:59

4 416 Sérgio Silva grupo desportivo the cleans Senior Masculino 29:58 +00:20 03:00

5 327 Daniel Pinheiro maia atlético clube Senior Masculino 30:04 +00:26 03:00

6 377 José Moreira sport lisboa e benfica Senior Masculino 30:10 +00:32 03:01

7 221 Paulo Gomes clube união artística benaventense Senior Masculino 30:11 +00:33 03:01

8 326 Pedro Ribeiro maia atlético clube Senior Masculino 30:27 +00:49 03:03

9 184 Nelson Cruz clube pedro pessoa - escola de atletismo Veterano M35 30:29 +00:51 03:03

10 379 Bruno Jesus sport lisboa e benfica Senior Masculino 30:37 +00:59 03:04

11 376 Ricardo Ribas sport lisboa e benfica Senior Masculino 30:51 +01:13 03:05

12 225 Bruno Paixão clube união artística benaventense Senior Masculino 30:56 +01:18 03:06

13 325 Vitor Oliveira maia atlético clube Senior Masculino 31:06 +01:28 03:07

14 277 Carlos Silva grupo desportivo e recreativo da reboleira Senior Masculino 31:18 +01:40 03:08

15 222 Artur Rodrigues clube união artística benaventense Senior Masculino 31:29 +01:51 03:09

16 29 Tiago F. Silva ass desp rec de água de pena Senior Masculino 31:30 +01:52 03:09

17 282 Alberto Chaiça ingleses futebol clube Veterano M40 31:35 +01:57 03:10

18 390 Samuel Barata sport lisboa e benfica Sub 23 Masculino 31:36 +01:58 03:10

19 396 André Pereira sport lisboa e benfica Junior Masculino 31:40 +02:02 03:10

20 16 Fernando Serrão ass cult rec da senhora do desterro Sub 23 Masculino 31:44 +02:06 03:10

21 15 Luís Mendes ass cult rec da senhora do desterro Senior Masculino 31:45 +02:07 03:11

22 381 João Pereira sport lisboa e benfica Senior Masculino 31:47 +02:09 03:11

23 360 José Gaspar clube de atletismo odimarq Senior Masculino 31:49 +02:11 03:11

24 226 Carlos Costa clube união artística benaventense Senior Masculino 31:50 +02:12 03:11

25 13 Gonçalo Borges ass cult rec da senhora do desterro Senior Masculino 31:54 +02:16 03:11

26 30 Bruno Moniz ass desp rec de água de pena Senior Masculino 31:55 +02:17 03:12

27 88 Jorge Varela clube desp areias de são joão Senior Masculino 31:56 +02:18 03:12

28 284 Miguel Quaresma ingleses futebol clube Senior Masculino 31:57 +02:19 03:12

29 12 Manuel Magalhães ass cult rec da senhora do desterro Senior Masculino 32:03 +02:25 03:12

30 276 Carlos Cardoso grupo desportivo e recreativo da reboleira Senior Masculino 32:05 +02:27 03:13

31 22 Luis Silva ass desp cult rec da serena Veterano M35 32:06 +02:28 03:13

32 399 Miguel Marques sport lisboa e benfica Junior Masculino 32:08 +02:30 03:13

33 328 Bruno Silva maia atlético clube Senior Masculino 32:14 +02:36 03:13

34 274 Bruno Fraga grupo desportivo e recreativo da reboleira Senior Masculino 32:19 +02:41 03:14

35 391 Adrião Rodrigues sport lisboa e benfica Sub 23 Masculino 32:19 +02:41 03:14

36 383 Miguel Arraiolos sport lisboa e benfica Senior Masculino 32:20 +02:42 03:14

37 191 Tiago Silva clube pedro pessoa - escola de atletismo Junior Masculino 32:22 +02:44 03:14

38 275 João Vieira grupo desportivo e recreativo da reboleira Senior Masculino 32:31 +02:53 03:15

39 395 Alexandre Nobre sport lisboa e benfica Sub 23 Masculino 32:46 +03:08 03:17

40 76 Paulo Mendes centro de atletismo de seia Sub 23 Masculino 32:48 +03:10 03:17

41 151 Mário Ferreira clube olímpico de oeiras Senior Masculino 32:52 +03:14 03:17

42 224 Joel Martins clube união artística benaventense Veterano M35 32:55 +03:17 03:18

Time Temperature Humidity 

Start 0ºC 0%11:30

End 0ºC 0%12:37
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43 77 Luís Martins centro de atletismo de seia Sub 23 Masculino 32:56 +03:18 03:18

44 32 J. Manuel Gomes ass desp rec de água de pena Sub 23 Masculino 32:57 +03:19 03:18

45 48 Celso Graciano beja atlético clube Senior Masculino 32:58 +03:20 03:18

46 219 Luis Lima clube união artística benaventense Veterano M40 32:59 +03:21 03:18

47 84 Paulo Soares clube desp areias de são joão Senior Masculino 33:05 +03:27 03:19

48 31 Paulo Macedo ass desp rec de água de pena Sub 23 Masculino 33:06 +03:28 03:19

49 46 João Cruz beja atlético clube Senior Masculino 33:07 +03:29 03:19

50 402 Daniel Moreira sport lisboa e benfica Junior Masculino 33:13 +03:35 03:19

51 401 João Pereira sport lisboa e benfica Junior Masculino 33:19 +03:41 03:20

52 74 Daniel Gregório centro de atletismo de seia Senior Masculino 33:20 +03:42 03:20

53 413 Nuno Carraça união rec cult da abrunheira Senior Masculino 33:20 +03:42 03:20

54 24 Gil Ferreira ass desp cult rec da serena Veterano M40 33:22 +03:44 03:20

55 283 José Ferreira ingleses futebol clube Veterano M40 33:30 +03:52 03:21

56 272 Nuno Romão grupo desportivo e recreativo da reboleira Senior Masculino 33:31 +03:53 03:21

57 415 Pedro Gaspar sport lisboa e benfica Junior Masculino 33:32 +03:54 03:21

58 250 João André grupo desportivo diana Senior Masculino 33:37 +03:59 03:22

59 99 Carlos Saias clube desportivo e recreativo ribeirinho Veterano M40 33:40 +04:02 03:22

60 49 Mussa Djau beja atlético clube Junior Masculino 33:42 +04:04 03:22

61 267 José Inácio grupo desportivo e recreativo da reboleira Veterano M45 33:42 +04:04 03:22

62 185 Ricardo Abreu clube pedro pessoa - escola de atletismo Senior Masculino 33:43 +04:05 03:22

63 150 Marco Costa clube olímpico de oeiras Senior Masculino 33:44 +04:06 03:22

64 367 Ana Dulce Félix sport lisboa e benfica Senior Feminino 33:44 +04:06 03:22

65 216 Jorge Santos clube rec desp arrudense Senior Masculino 33:46 +04:08 03:23

66 149 João Ferreira clube olímpico de oeiras Senior Masculino 33:48 +04:10 03:23

67 286 Sergio Monteiro ingleses futebol clube Senior Masculino 33:48 +04:10 03:23

68 273 Luis Ginja grupo desportivo e recreativo da reboleira Veterano M40 33:49 +04:11 03:23

69 181 Pedro Pessoa clube pedro pessoa - escola de atletismo Veterano M45 33:54 +04:16 03:23

70 265 Eugenio Neto grupo desportivo e recreativo da reboleira Veterano M50 33:56 +04:18 03:24

71 268 José Antunes grupo desportivo e recreativo da reboleira Veterano M45 33:57 +04:19 03:24

72 232 Fernando Matos grupo de convívio e amizade nas donas Veterano M45 34:01 +04:23 03:24

73 389 Pedro Mendes sport lisboa e benfica Sub 23 Masculino 34:03 +04:25 03:24

74 218 Jorge Pinto clube união artística benaventense Veterano M40 34:04 +04:26 03:24

75 358 Luis Rações clube de atletismo odimarq Senior Masculino 34:04 +04:26 03:24

76 27 Vítor Ramalho ass desp cult rec da serena Veterano M35 34:06 +04:28 03:25

77 280 Eusébio Rosa ingleses futebol clube Veterano M45 34:11 +04:33 03:25

78 101 Paulo Marques clube desportivo e recreativo ribeirinho Veterano M35 34:20 +04:42 03:26

79 292 Cláudia Pereira juventude operária de monte abraão Senior Feminino 34:22 +04:44 03:26

80 359 Luis Baptista clube de atletismo odimarq Senior Masculino 34:22 +04:44 03:26

81 176 Carlos Nunes casa do povo de mangualde Senior Masculino 34:23 +04:45 03:26

82 386 Bruno Pereira sport lisboa e benfica Senior Masculino 34:24 +04:46 03:26

83 209 Augusto Pires clube rec desp arrudense Veterano M40 34:27 +04:49 03:27

84 288 Luís Silva ingleses futebol clube Sub 23 Masculino 34:27 +04:49 03:27

85 414 Paulo Albino clube rec desp arrudense Veterano M35 34:30 +04:52 03:27

86 44 Custódio António beja atlético clube Veterano M35 34:32 +04:54 03:27

87 87 Joaquim Abraços clube desp areias de são joão Senior Masculino 34:32 +04:54 03:27

88 357 Mário Cassaca clube de atletismo odimarq Senior Masculino 34:35 +04:57 03:28
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89 83 Felisberto Reigado clube desp areias de são joão Senior Masculino 34:39 +05:01 03:28

90 1090 José Augusto Silva ass académica belavista Senior Masculino 34:41 +05:03 03:28

91 187 Pedro Pelado clube pedro pessoa - escola de atletismo Senior Masculino 34:45 +05:07 03:29

92 207 Alexandre Monteiro clube rec desp arrudense Veterano M45 34:45 +05:07 03:29

93 242 Gabriel Macchi grupo de convívio e amizade nas donas Veterano M35 34:45 +05:07 03:29

94 210 Armando Monteiro clube rec desp arrudense Veterano M35 34:51 +05:13 03:29

95 285 Tiago Romão ingleses futebol clube Senior Masculino 34:54 +05:16 03:29

96 344 Raul Lourenço núcleo desportivo e cultural de odemira Veterano M40 34:56 +05:18 03:30

97 113 Licinio Canhoto clube elvense de natação Veterano M40 34:59 +05:21 03:30

98 106 Tiago Luís clube desportivo e recreativo ribeirinho Senior Masculino 35:00 +05:22 03:30

99 220 Raul Caetano clube união artística benaventense Veterano M40 35:06 +05:28 03:31

100 352 Silvestre Gomes clube de atletismo odimarq Senior Masculino 35:07 +05:29 03:31

101 89 Paulino Moreira clube desp areias de são joão Senior Masculino 35:11 +05:33 03:31

102 102 Paulo Guimarães clube desportivo e recreativo ribeirinho Veterano M35 35:11 +05:33 03:31

103 398 Ricardo Barbosa sport lisboa e benfica Junior Masculino 35:14 +05:36 03:31

104 94 Rui Baltazar clube desportivo e recreativo ribeirinho Veterano M45 35:17 +05:39 03:32

105 263 Ricardo Oliveira grupo desp rec das figueiras Senior Masculino 35:19 +05:41 03:32

106 148 José Moreira clube olímpico de oeiras Senior Masculino 35:21 +05:43 03:32

107 188 João Fontinha clube pedro pessoa - escola de atletismo Junior Masculino 35:23 +05:45 03:32

108 320 José Felix linda--a-pastora sporting clube Veterano M45 35:27 +05:49 03:33

109 17 Carla Martinho ass desp cult rec da serena Senior Feminino 35:30 +05:52 03:33

110 104 Ricardo Guimarães clube desportivo e recreativo ribeirinho Senior Masculino 35:30 +05:52 03:33

111 243 Martim Nunes grupo de convívio e amizade nas donas Veterano M35 35:30 +05:52 03:33

112 305 Pedro Marques juventude operária de monte abraão Senior Masculino 35:31 +05:53 03:33

113 97 José Caramelo clube desportivo e recreativo ribeirinho Veterano M40 35:32 +05:54 03:33

114 322 José Camacho linda--a-pastora sporting clube Senior Masculino 35:32 +05:54 03:33

115 408 Silvana Dias união desportiva da várzea Sub 23 Feminino 35:41 +06:03 03:34

116 98 Paulo Cantante clube desportivo e recreativo ribeirinho Veterano M40 35:42 +06:04 03:34

117 1005 Carlos Caldera associacion atletica ciudad de badajoz Veterano M35 35:43 +06:05 03:34

118 249 Paulo Aldeagas grupo desportivo diana Senior Masculino 35:45 +06:07 03:35

119 1085 Iúri Pereira ass académica belavista Junior Masculino 35:47 +06:09 03:35

120 269 Paulo Moreira grupo desportivo e recreativo da reboleira Veterano M40 35:49 +06:11 03:35

121 353 Aires Pratas clube de atletismo odimarq Veterano M55 35:50 +06:12 03:35

122 339 Cesário Simões maratona clube vila chã Veterano M40 35:52 +06:14 03:35

123 404 Daniela Cunha união desportiva da várzea Senior Feminino 35:54 +06:16 03:35

124 41 João Gonçalves beja atlético clube Veterano M40 35:55 +06:17 03:36

125 92 João Cardoso clube desportivo e recreativo ribeirinho Veterano M50 35:57 +06:19 03:36

126 370 Vanessa  Fernandes sport lisboa e benfica Senior Feminino 35:59 +06:21 03:36

127 81 Alvaro Rodrigues clube desp areias de são joão Senior Masculino 36:00 +06:22 03:36

128 137 João Correia clube de lazer aventura e competição Veterano M40 36:00 +06:22 03:36

129 406 Catarina Gonçalves união desportiva da várzea Sub 23 Feminino 36:00 +06:22 03:36

130 261 José Raimundo grupo desp rec das figueiras Senior Masculino 36:02 +06:24 03:36

131 262 Paulo Simão grupo desp rec das figueiras Senior Masculino 36:06 +06:28 03:37

132 365 Vera Nunes sport lisboa e benfica Senior Feminino 36:07 +06:29 03:37

133 112 Filipe Mota clube elvense de natação Veterano M40 36:10 +06:32 03:37

134 121 José Custódio clube de futebol - os belenenses Veterano M45 36:10 +06:32 03:37
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135 208 Pedro Silva clube rec desp arrudense Veterano M40 36:12 +06:34 03:37

136 236 José Anastácio grupo de convívio e amizade nas donas Veterano M40 36:14 +06:36 03:37

137 19 Joana Nunes ass desp cult rec da serena Senior Feminino 36:15 +06:37 03:38

138 1056 Carlos Frade individual Veterano M35 36:16 +06:38 03:38

139 14 Tiago Godinho ass cult rec da senhora do desterro Senior Masculino 36:21 +06:43 03:38

140 103 Pedro Diogo clube desportivo e recreativo ribeirinho Senior Masculino 36:23 +06:45 03:38

141 108 André Fernandes clube desportivo e recreativo ribeirinho Sub 23 Masculino 36:23 +06:45 03:38

142 371 Susana Godinho sport lisboa e benfica Sub 23 Feminino 36:23 +06:45 03:38

143 382 Tiago Costa sport lisboa e benfica Senior Masculino 36:23 +06:45 03:38

144 251 Tiago Pedro grupo desportivo diana Senior Masculino 36:26 +06:48 03:39

145 10 Vítor Salvador ass cult rec da senhora do desterro Veterano M40 36:33 +06:55 03:39

146 20 Sara Carvalho ass desp cult rec da serena Senior Feminino 36:37 +06:59 03:40

147 60 Nuno Aldinhas bombeiros voluntários de montemor-o-novo Senior Masculino 36:37 +06:59 03:40

148 105 Osvaldo Paulo clube desportivo e recreativo ribeirinho Senior Masculino 36:38 +07:00 03:40

149 400 João Oliveira sport lisboa e benfica Junior Masculino 36:44 +07:06 03:40

150 162 Luís Oliveira clube de praças da armada Senior Masculino 36:46 +07:08 03:41

151 5 Marta Martins ass cult rec da senhora do desterro Sub 23 Feminino 36:48 +07:10 03:41

152 61 Nuno Rebocho bombeiros voluntários de montemor-o-novo Senior Masculino 36:48 +07:10 03:41

153 116 João Relvas clube elvense de natação Senior Masculino 36:51 +07:13 03:41

154 110 Raquel Trabuco clube elvense de natação Senior Feminino 36:55 +07:17 03:42

155 23 Paulo Miguel ass desp cult rec da serena Veterano M45 36:59 +07:21 03:42

156 248 José Pacheco grupo desportivo diana Senior Masculino 37:00 +07:22 03:42

157 211 Marco Santos clube rec desp arrudense Veterano M35 37:01 +07:23 03:42

158 145 Margarida Dionisio clube olímpico de oeiras Senior Feminino 37:02 +07:24 03:42

159 189 Filipe Rebelo clube pedro pessoa - escola de atletismo Junior Masculino 37:04 +07:26 03:42

160 100 António Reis clube desportivo e recreativo ribeirinho Veterano M35 37:05 +07:27 03:43

161 45 Rui Fontes beja atlético clube Veterano M35 37:08 +07:30 03:43

162 405 Catarina Lima união desportiva da várzea Senior Feminino 37:11 +07:33 03:43

163 289 David Vilas ingleses futebol clube Junior Masculino 37:12 +07:34 03:43

164 1094 Ivo Real união desportiva da várzea Sub 23 Masculino 37:12 +07:34 03:43

165 338 Jacinto Correia maratona clube vila chã Veterano M45 37:15 +07:37 03:44

166 37 Jorge Fontes beja atlético clube Veterano M50 37:18 +07:40 03:44

167 366 Sara Pinho sport lisboa e benfica Senior Feminino 37:23 +07:45 03:44

168 212 Paulo Pinheiro clube rec desp arrudense Veterano M35 37:24 +07:46 03:44

169 279 João Lucas ingleses futebol clube Veterano M45 37:24 +07:46 03:44

170 264 Eduardo Cardeira grupo desp rec das figueiras Senior Masculino 37:33 +07:55 03:45

171 64 Alexandre Serrano bombeiros voluntários de montemor-o-novo Sub 23 Masculino 37:35 +07:57 03:46

172 369 Sónia Fernandes sport lisboa e benfica Senior Feminino 37:35 +07:57 03:46

173 11 Pedro Salcedas ass cult rec da senhora do desterro Veterano M40 37:38 +08:00 03:46

174 192 Paulo Palmeirim clube pedro pessoa - escola de atletismo Junior Masculino 37:42 +08:04 03:46

175 270 Fernando Santos grupo desportivo e recreativo da reboleira Veterano M40 37:43 +08:05 03:46

176 111 Francisco Marcos clube elvense de natação Veterano M45 37:44 +08:06 03:46

177 1019 Virgilio Gonçalves clube desportivo e recreativo ribeirinho Veterano M40 37:46 +08:08 03:47

178 202 Monica Vieira clube rec desp arrudense Veterana F35 37:48 +08:10 03:47

179 86 João Aleixo clube desp areias de são joão Senior Masculino 37:49 +08:11 03:47

180 38 Manuel André beja atlético clube Veterano M50 37:51 +08:13 03:47
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181 186 Ricardo Franco clube pedro pessoa - escola de atletismo Senior Masculino 37:51 +08:13 03:47

182 403 Rosa Soares união desportiva da várzea Senior Feminino 37:51 +08:13 03:47

183 36 Luís Pereira beja atlético clube Veterano M50 37:52 +08:14 03:47

184 237 Luis Matos grupo de convívio e amizade nas donas Veterano M40 37:52 +08:14 03:47

185 127 Paulo Palma clube de futebol - os belenenses Veterano M35 37:55 +08:17 03:48

186 65 Mário Grilo bombeiros voluntários de montemor-o-novo Junior Masculino 38:08 +08:30 03:49

187 215 Ambrosio Pereira clube rec desp arrudense Veterano M35 38:08 +08:30 03:49

188 136 Alcino Nunes clube de lazer aventura e competição Veterano M40 38:09 +08:31 03:49

189 409 Sonia Ferreira união desportiva da várzea Junior Feminino 38:09 +08:31 03:49

190 315 Susana Cunha linda--a-pastora sporting clube Senior Feminino 38:14 +08:36 03:49

191 1059 Pedro Félix linda--a-pastora sporting clube Junior Masculino 38:14 +08:36 03:49

192 206 Paulo Arrenega clube rec desp arrudense Veterano M45 38:20 +08:42 03:50

193 6 João Marques ass cult rec da senhora do desterro Veterano M60 38:22 +08:44 03:50

194 25 Paulo Ferreira ass desp cult rec da serena Veterano M40 38:26 +08:48 03:51

195 18 Elisabete Azevedo ass desp cult rec da serena Senior Feminino 38:27 +08:49 03:51

196 348 Fábio Batista núcleo desportivo e cultural de odemira Sub 23 Masculino 38:37 +08:59 03:52

197 69 Pedro Martins centro de atletismo de seia Veterano M45 38:43 +09:05 03:52

198 53 Isolindo Felizardo barbus associação borba mais Senior Masculino 38:44 +09:06 03:52

199 90 Ricardo Fernandes clube desp areias de são joão Senior Masculino 38:44 +09:06 03:52

200 71 João Mioludo centro de atletismo de seia Veterano M40 38:45 +09:07 03:53

201 8 António Rodrigues ass cult rec da senhora do desterro Veterano M45 38:49 +09:11 03:53

202 1084 Bruno Bondoso ass académica belavista Veterano M40 38:50 +09:12 03:53

203 199 Luisa Monteiro clube rec desp arrudense Veterana F45 38:52 +09:14 03:53

204 321 António Silva linda--a-pastora sporting clube Veterano M45 38:52 +09:14 03:53

205 336 António Dias maratona clube vila chã Veterano M55 38:55 +09:17 03:54

206 213 Hugo Caselhas clube rec desp arrudense Veterano M35 38:56 +09:18 03:54

207 63 Miguel Martins bombeiros voluntários de montemor-o-novo Sub 23 Masculino 39:01 +09:23 03:54

208 21 Mónica Simões ass desp cult rec da serena Senior Feminino 39:04 +09:26 03:54

209 7 Eduardo Pinto ass cult rec da senhora do desterro Veterano M55 39:11 +09:33 03:55

210 356 João Braz clube de atletismo odimarq Veterano M45 39:22 +09:44 03:56

211 95 Luís Romão clube desportivo e recreativo ribeirinho Veterano M45 39:26 +09:48 03:57

212 1055 Rui Coelho individual Veterano M35 39:28 +09:50 03:57

213 1033 Sérgio Claro clube olímpico de oeiras Senior Masculino 39:33 +09:55 03:57

214 350 Fernando  Chamusca clube de atletismo odimarq Veterano M60 39:36 +09:58 03:58

215 364 Lucilia Soares sport lisboa e benfica Senior Feminino 39:37 +09:59 03:58

216 47 Vasco Café beja atlético clube Senior Masculino 39:43 +10:05 03:58

217 407 Sueli Gomes união desportiva da várzea Sub 23 Feminino 39:43 +10:05 03:58

218 271 Jorge Correia grupo desportivo e recreativo da reboleira Veterano M40 39:49 +10:11 03:59

219 78 João Rebelo centro de atletismo de seia Sub 23 Masculino 39:53 +10:15 03:59

220 411 Carlos Pires união rec cult da abrunheira Veterano M40 39:56 +10:18 04:00

221 341 Ana Catarina Dias núcleo desportivo e cultural de odemira Sub 23 Feminino 40:04 +10:26 04:00

222 240 Luis Jesus grupo de convívio e amizade nas donas Veterano M35 40:09 +10:31 04:01

223 347 Ricardo Costa núcleo desportivo e cultural de odemira Senior Masculino 40:11 +10:33 04:01

224 319 Luis Clara linda--a-pastora sporting clube Veterano M50 40:12 +10:34 04:01

225 335 António Borges maratona clube vila chã Veterano M55 40:12 +10:34 04:01

226 318 Luis Prego linda--a-pastora sporting clube Veterano M55 40:16 +10:38 04:02
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

227 1089 Fransciso Madeira grupo de convívio e amizade nas donas Veterano M50 40:24 +10:46 04:02

228 54 Pedro Belém barbus associação borba mais Sub 23 Masculino 40:27 +10:49 04:03

229 146 Cátia Galhardo clube olímpico de oeiras Senior Feminino 40:27 +10:49 04:03

230 52 Joaquim Santos barbus associação borba mais Veterano M40 40:29 +10:51 04:03

231 345 Sérgio Silva núcleo desportivo e cultural de odemira Veterano M40 40:31 +10:53 04:03

232 355 Joaquim Martins clube de atletismo odimarq Veterano M50 40:39 +11:01 04:04

233 135 Luis Mota clube de lazer aventura e competição Veterano M40 40:40 +11:02 04:04

234 1051 Gonçalo Passareiro individual Veterano M40 40:44 +11:06 04:04

235 172 Lidia Pereira casa do povo de mangualde Veterana F45 40:46 +11:08 04:05

236 246 Raquel Cabaço grupo desportivo diana Senior Feminino 40:48 +11:10 04:05

237 290 José Orvalho individual Veterano M65 40:52 +11:14 04:05

238 166 João Luis casa do povo de alcanena Veterano M45 40:55 +11:17 04:06

239 132 Joaquim Moura clube de lazer aventura e competição Veterano M55 41:04 +11:26 04:06

240 354 José Silva clube de atletismo odimarq Veterano M50 41:09 +11:31 04:07

241 138 João Ferreira clube de lazer aventura e competição Veterano M35 41:13 +11:35 04:07

242 91 José Pires clube desportivo e recreativo ribeirinho Veterano M55 41:14 +11:36 04:07

243 96 Manuel Alexandre clube desportivo e recreativo ribeirinho Veterano M45 41:15 +11:37 04:08

244 1021 Duarte Bandeiras clube desportivo e recreativo ribeirinho Senior Masculino 41:16 +11:38 04:08

245 117 Pedro Relvas clube elvense de natação Junior Masculino 41:33 +11:55 04:09

246 139 Daniel Morgado clube de lazer aventura e competição Veterano M35 41:44 +12:06 04:10

247 157 António Marques clube de praças da armada Veterano M45 41:45 +12:07 04:11

248 1058 Leonardo Cabaceira individual Junior Masculino 41:52 +12:14 04:11

249 214 Osvaldo Ferreira clube rec desp arrudense Veterano M35 41:59 +12:21 04:12

250 124 Helio Patricio clube de futebol - os belenenses Veterano M40 42:08 +12:30 04:13

251 368 Sónia Sousa sport lisboa e benfica Senior Feminino 42:13 +12:35 04:13

252 134 Rui Gomes clube de lazer aventura e competição Veterano M40 42:14 +12:36 04:13

253 167 Luis Silva casa do povo de alcanena Veterano M40 42:30 +12:52 04:15

254 203 José Piçarra clube rec desp arrudense Veterano M55 42:38 +13:00 04:16

255 1007 Paulo Panaças ass degolados desporto cultura Senior Masculino 42:42 +13:04 04:16

256 68 José Garcia centro de atletismo de seia Veterano M60 42:48 +13:10 04:17

257 1075 Epifânio Cabaço união de futebol de degolados Junior Masculino 42:49 +13:11 04:17

258 342 Ilidio Campos núcleo desportivo e cultural de odemira Veterano M50 42:51 +13:13 04:17

259 173 Maria Monteiro casa do povo de mangualde Veterana F45 42:53 +13:15 04:17

260 260 Mário Duarte grupo desp rec das figueiras Senior Masculino 42:55 +13:17 04:18

261 1031 José Garrafão clube de lazer aventura e competição Veterano M50 42:56 +13:18 04:18

262 70 Luis Pais centro de atletismo de seia Veterano M40 42:59 +13:21 04:18

263 351 Carlos Antunes clube de atletismo odimarq Veterano M60 43:03 +13:25 04:18

264 40 Joaquim Viegas beja atlético clube Veterano M45 43:06 +13:28 04:19

265 340 Paula Laneiro núcleo desportivo e cultural de odemira Veterana F35 43:14 +13:36 04:19

266 198 Maria Lucas clube rec desp arrudense Veterana F45 43:34 +13:56 04:21

267 114 Juan Palomo clube elvense de natação Veterano M35 43:43 +14:05 04:22

268 1052 José Mercês individual Veterano M35 43:47 +14:09 04:23

269 123 Nuno Queija clube de futebol - os belenenses Veterano M40 44:02 +14:24 04:24

270 316 Catarina Carreira linda--a-pastora sporting clube Sub 23 Feminino 44:02 +14:24 04:24

271 247 Carina Rodrigues grupo desportivo diana Senior Feminino 44:04 +14:26 04:24

272 56 António Gaspar bombeiros voluntários de montemor-o-novo Veterano M50 44:18 +14:40 04:26
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

273 50 Vicente Aperta barbus associação borba mais Veterano M45 44:21 +14:43 04:26

274 115 Paulo Farrapa clube elvense de natação Senior Masculino 44:27 +14:49 04:27

275 1087 João Paulo Cortes ass académica belavista Veterano M40 44:39 +15:01 04:28

276 229 Francisco Farias grupo de convívio e amizade nas donas Veterano M55 44:58 +15:20 04:30

277 174 Maria Laurinda casa do povo de mangualde Veterana F40 45:11 +15:33 04:31

278 109 Maria Morcillo clube elvense de natação Veterana F45 45:28 +15:50 04:33

279 143 Susana Silva clube olímpico de oeiras Senior Feminino 45:43 +16:05 04:34

280 1038 João Santos clube de praças da armada Veterano M45 45:56 +16:18 04:36

281 1072 Luis Gaião união de futebol de degolados Veterano M40 45:56 +16:18 04:36

282 1006 Isildo Guerrinha ass degolados desporto cultura Veterano M50 46:04 +16:26 04:36

283 1086 Carlos Nathis ass académica belavista Veterano M45 46:16 +16:38 04:38

284 1008 José Moura beja atlético clube Veterano M55 46:32 +16:54 04:39

285 1010 José Caravela bombeiros voluntários de montemor-o-novo Veterano M50 46:37 +16:59 04:40

286 200 Rosa Vassindula clube rec desp arrudense Veterana F35 46:41 +17:03 04:40

287 118 José Serpa clube de futebol - os belenenses Veterano M65 46:54 +17:16 04:41

288 169 Pedro Ferreira casa do povo de alcanena Veterano M35 47:00 +17:22 04:42

289 196 Cidália Martins clube rec desp arrudense Veterana F45 47:04 +17:26 04:42

290 1074 André Carretas união de futebol de degolados Sub 23 Masculino 47:31 +17:53 04:45

291 1003 José Cerejo associacion atletica ciudad de badajoz Veterano M45 47:40 +18:02 04:46

292 1092 Fernando Carvajal Vera ass académica belavista Veterano M35 47:40 +18:02 04:46

293 1002 Francisco Corredor associacion atletica ciudad de badajoz Veterano M45 47:42 +18:04 04:46

294 55 Abilio Catarro bombeiros voluntários de montemor-o-novo Veterano M55 47:44 +18:06 04:46

295 33 Emilia Silveira beja atlético clube Veterana F35 47:51 +18:13 04:47

296 43 Bento Palma beja atlético clube Veterano M40 47:51 +18:13 04:47

297 163 Vitor Ferreira casa do povo de alcanena Veterano M45 47:53 +18:15 04:47

298 1079 Soraia Inácio ass académica belavista Senior Feminino 48:14 +18:36 04:49

299 120 Henrique Santos clube de futebol - os belenenses Veterano M60 48:24 +18:46 04:50

300 125 Nuno Sebastião clube de futebol - os belenenses Veterano M35 48:24 +18:46 04:50

301 144 Sheila Marques clube olímpico de oeiras Senior Feminino 48:36 +18:58 04:52

302 1032 Luciano Dantas clube olímpico de oeiras Veterano M45 48:36 +18:58 04:52

303 1036 Manuel Jacinto clube de praças da armada Veterano M55 48:48 +19:10 04:53

304 1070 Alcino Cirilo união de futebol de degolados Veterano M55 49:29 +19:51 04:57

305 1001 Agustin Leal associacion atletica ciudad de badajoz Veterano M55 49:31 +19:53 04:57

306 197 Zulmira Belo clube rec desp arrudense Veterana F45 49:44 +20:06 04:58

307 194 Fernanda Nunes clube rec desp arrudense Veterana F55 49:53 +20:15 04:59

308 1034 António Borla clube de praças da armada Veterano M65 49:53 +20:15 04:59

309 1039 José Infante clube de praças da armada Veterano M45 50:23 +20:45 05:02

310 333 Isaías Peralta maratona clube vila chã Veterano M65 50:31 +20:53 05:03

311 1009 Agostinho Pinto bombeiros voluntários de montemor-o-novo Veterano M55 50:35 +20:57 05:04

312 1011 Manuel António bombeiros voluntários de montemor-o-novo Veterano M50 50:35 +20:57 05:04

313 130 Joao Joaquim clube de lazer aventura e competição Veterano M65 50:44 +21:06 05:04

314 133 Octavio Dias clube de lazer aventura e competição Veterano M50 51:25 +21:47 05:09

315 1035 Possidónio Constanti clube de praças da armada Veterano M60 52:08 +22:30 05:13

316 119 Luís Marques Silva clube de futebol - os belenenses Veterano M60 52:23 +22:45 05:14

317 1050 Nicole Nobre individual Senior Feminino 52:24 +22:46 05:14

318 128 Ana Paula Abegao clube de lazer aventura e competição Veterana F45 54:22 +24:44 05:26
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

319 129 Manuel Maia clube de lazer aventura e competição Veterano M70 54:22 +24:44 05:26

320 131 Antonio Paixao clube de lazer aventura e competição Veterano M60 54:25 +24:47 05:27

321 201 Inês Arrenega clube rec desp arrudense Veterana F35 54:59 +25:21 05:30

322 1073 João Galama união de futebol de degolados Senior Masculino 56:05 +26:27 05:37

323 1044 Vitor Santos clube de veteranos do lis Veterano M40 57:49 +28:11 05:47

324 1025 Mário Germano clube elvense de natação Veterano M65 58:53 +29:15 05:53

325 1081 Lídia Fernandes ass académica belavista Veterana F35 59:32 +29:54 05:57

326 334 José Caetano maratona clube vila chã Veterano M60 59:33 +29:55 05:57

327 1037 Julio Santos clube de praças da armada Veterano M50 01:00:24 +30:46 06:02

328 193 Deolinda António clube rec desp arrudense Veterana F55 01:00:41 +31:03 06:04

329 1043 Natércia Carvalho clube de veteranos do lis Senior Feminino 01:02:57 +33:19 06:18
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 409 Sonia Ferreira união desportiva da várzea Junior Feminino 38:09 03:49

Time Temperature Humidity 

Start 0ºC 0%11:30

End 0ºC 0%12:34

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 12-Jan-2014 13:35

PROVA PRINCIPAL - CAMPEONATO NACIONAL 
ESTRADA - FPA - Junior Feminino

Nacional de Estrada 2014
Elvas

12-January-2014

OFFICIAL RESULT

10 KM

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 396 André Pereira sport lisboa e benfica Junior Masculino 31:40 03:10

2 399 Miguel Marques sport lisboa e benfica Junior Masculino 32:08 +00:28 03:13

3 191 Tiago Silva clube pedro pessoa - escola de atletismo Junior Masculino 32:22 +00:42 03:14

4 402 Daniel Moreira sport lisboa e benfica Junior Masculino 33:13 +01:33 03:19

5 401 João Pereira sport lisboa e benfica Junior Masculino 33:19 +01:39 03:20

6 415 Pedro Gaspar sport lisboa e benfica Junior Masculino 33:32 +01:52 03:21

7 49 Mussa Djau beja atlético clube Junior Masculino 33:42 +02:02 03:22

8 398 Ricardo Barbosa sport lisboa e benfica Junior Masculino 35:14 +03:34 03:31

9 188 João Fontinha clube pedro pessoa - escola de atletismo Junior Masculino 35:23 +03:43 03:32

10 1085 Iúri Pereira ass académica belavista Junior Masculino 35:47 +04:07 03:35

11 400 João Oliveira sport lisboa e benfica Junior Masculino 36:44 +05:04 03:40

12 189 Filipe Rebelo clube pedro pessoa - escola de atletismo Junior Masculino 37:04 +05:24 03:42

13 289 David Vilas ingleses futebol clube Junior Masculino 37:12 +05:32 03:43

14 192 Paulo Palmeirim clube pedro pessoa - escola de atletismo Junior Masculino 37:42 +06:02 03:46

15 65 Mário Grilo bombeiros voluntários de montemor-o-novo Junior Masculino 38:08 +06:28 03:49

16 117 Pedro Relvas clube elvense de natação Junior Masculino 41:33 +09:53 04:09

Time Temperature Humidity 

Start 0ºC 0%11:30

End 0ºC 0%12:34

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 12-Jan-2014 13:36
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 367 Ana Dulce Félix sport lisboa e benfica Senior Feminino 33:44 03:22

2 292 Cláudia Pereira juventude operária de monte abraão Senior Feminino 34:22 +00:38 03:26

3 17 Carla Martinho ass desp cult rec da serena Senior Feminino 35:30 +01:46 03:33

4 408 Silvana Dias união desportiva da várzea Sub 23 Feminino 35:41 +01:57 03:34

5 404 Daniela Cunha união desportiva da várzea Senior Feminino 35:54 +02:10 03:35

6 370 Vanessa  Fernandes sport lisboa e benfica Senior Feminino 35:59 +02:15 03:36

7 406 Catarina Gonçalves união desportiva da várzea Sub 23 Feminino 36:00 +02:16 03:36

8 365 Vera Nunes sport lisboa e benfica Senior Feminino 36:07 +02:23 03:37

9 19 Joana Nunes ass desp cult rec da serena Senior Feminino 36:15 +02:31 03:38

10 371 Susana Godinho sport lisboa e benfica Sub 23 Feminino 36:23 +02:39 03:38

11 20 Sara Carvalho ass desp cult rec da serena Senior Feminino 36:37 +02:53 03:40

12 5 Marta Martins ass cult rec da senhora do desterro Sub 23 Feminino 36:48 +03:04 03:41

13 110 Raquel Trabuco clube elvense de natação Senior Feminino 36:55 +03:11 03:42

14 145 Margarida Dionisio clube olímpico de oeiras Senior Feminino 37:02 +03:18 03:42

15 405 Catarina Lima união desportiva da várzea Senior Feminino 37:11 +03:27 03:43

16 366 Sara Pinho sport lisboa e benfica Senior Feminino 37:23 +03:39 03:44

17 369 Sónia Fernandes sport lisboa e benfica Senior Feminino 37:35 +03:51 03:46

18 403 Rosa Soares união desportiva da várzea Senior Feminino 37:51 +04:07 03:47

19 315 Susana Cunha linda--a-pastora sporting clube Senior Feminino 38:14 +04:30 03:49

20 18 Elisabete Azevedo ass desp cult rec da serena Senior Feminino 38:27 +04:43 03:51

21 21 Mónica Simões ass desp cult rec da serena Senior Feminino 39:04 +05:20 03:54

22 364 Lucilia Soares sport lisboa e benfica Senior Feminino 39:37 +05:53 03:58

23 407 Sueli Gomes união desportiva da várzea Sub 23 Feminino 39:43 +05:59 03:58

24 341 Ana Catarina Dias núcleo desportivo e cultural de odemira Sub 23 Feminino 40:04 +06:20 04:00

25 146 Cátia Galhardo clube olímpico de oeiras Senior Feminino 40:27 +06:43 04:03

26 246 Raquel Cabaço grupo desportivo diana Senior Feminino 40:48 +07:04 04:05

27 368 Sónia Sousa sport lisboa e benfica Senior Feminino 42:13 +08:29 04:13

28 316 Catarina Carreira linda--a-pastora sporting clube Sub 23 Feminino 44:02 +10:18 04:24

29 247 Carina Rodrigues grupo desportivo diana Senior Feminino 44:04 +10:20 04:24

30 143 Susana Silva clube olímpico de oeiras Senior Feminino 45:43 +11:59 04:34

31 1079 Soraia Inácio ass académica belavista Senior Feminino 48:14 +14:30 04:49

32 144 Sheila Marques clube olímpico de oeiras Senior Feminino 48:36 +14:52 04:52

Time Temperature Humidity 

Start 0ºC 0%11:30

End 0ºC 0%12:34

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 12-Jan-2014 13:36
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 378 Rui Pedro Silva sport lisboa e benfica Senior Masculino 29:38 02:58

2 380 Alberto Paulo sport lisboa e benfica Senior Masculino 29:45 +00:07 02:59

3 329 Helder Santos maia atlético clube Senior Masculino 29:52 +00:14 02:59

4 416 Sérgio Silva grupo desportivo the cleans Senior Masculino 29:58 +00:20 03:00

5 327 Daniel Pinheiro maia atlético clube Senior Masculino 30:04 +00:26 03:00

6 377 José Moreira sport lisboa e benfica Senior Masculino 30:10 +00:32 03:01

7 221 Paulo Gomes clube união artística benaventense Senior Masculino 30:11 +00:33 03:01

8 326 Pedro Ribeiro maia atlético clube Senior Masculino 30:27 +00:49 03:03

9 379 Bruno Jesus sport lisboa e benfica Senior Masculino 30:37 +00:59 03:04

10 376 Ricardo Ribas sport lisboa e benfica Senior Masculino 30:51 +01:13 03:05

11 225 Bruno Paixão clube união artística benaventense Senior Masculino 30:56 +01:18 03:06

12 325 Vitor Oliveira maia atlético clube Senior Masculino 31:06 +01:28 03:07

13 277 Carlos Silva grupo desportivo e recreativo da reboleira Senior Masculino 31:18 +01:40 03:08

14 222 Artur Rodrigues clube união artística benaventense Senior Masculino 31:29 +01:51 03:09

15 29 Tiago F. Silva ass desp rec de água de pena Senior Masculino 31:30 +01:52 03:09

16 390 Samuel Barata sport lisboa e benfica Sub 23 Masculino 31:36 +01:58 03:10

17 16 Fernando Serrão ass cult rec da senhora do desterro Sub 23 Masculino 31:44 +02:06 03:10

18 15 Luís Mendes ass cult rec da senhora do desterro Senior Masculino 31:45 +02:07 03:11

19 381 João Pereira sport lisboa e benfica Senior Masculino 31:47 +02:09 03:11

20 360 José Gaspar clube de atletismo odimarq Senior Masculino 31:49 +02:11 03:11

21 226 Carlos Costa clube união artística benaventense Senior Masculino 31:50 +02:12 03:11

22 13 Gonçalo Borges ass cult rec da senhora do desterro Senior Masculino 31:54 +02:16 03:11

23 30 Bruno Moniz ass desp rec de água de pena Senior Masculino 31:55 +02:17 03:12

24 88 Jorge Varela clube desp areias de são joão Senior Masculino 31:56 +02:18 03:12

25 284 Miguel Quaresma ingleses futebol clube Senior Masculino 31:57 +02:19 03:12

26 12 Manuel Magalhães ass cult rec da senhora do desterro Senior Masculino 32:03 +02:25 03:12

27 276 Carlos Cardoso grupo desportivo e recreativo da reboleira Senior Masculino 32:05 +02:27 03:13

28 328 Bruno Silva maia atlético clube Senior Masculino 32:14 +02:36 03:13

29 274 Bruno Fraga grupo desportivo e recreativo da reboleira Senior Masculino 32:19 +02:41 03:14

30 391 Adrião Rodrigues sport lisboa e benfica Sub 23 Masculino 32:19 +02:41 03:14

31 383 Miguel Arraiolos sport lisboa e benfica Senior Masculino 32:20 +02:42 03:14

32 275 João Vieira grupo desportivo e recreativo da reboleira Senior Masculino 32:31 +02:53 03:15

33 395 Alexandre Nobre sport lisboa e benfica Sub 23 Masculino 32:46 +03:08 03:17

34 76 Paulo Mendes centro de atletismo de seia Sub 23 Masculino 32:48 +03:10 03:17

35 151 Mário Ferreira clube olímpico de oeiras Senior Masculino 32:52 +03:14 03:17

36 77 Luís Martins centro de atletismo de seia Sub 23 Masculino 32:56 +03:18 03:18

37 32 J. Manuel Gomes ass desp rec de água de pena Sub 23 Masculino 32:57 +03:19 03:18

38 48 Celso Graciano beja atlético clube Senior Masculino 32:58 +03:20 03:18

39 84 Paulo Soares clube desp areias de são joão Senior Masculino 33:05 +03:27 03:19

40 31 Paulo Macedo ass desp rec de água de pena Sub 23 Masculino 33:06 +03:28 03:19

41 46 João Cruz beja atlético clube Senior Masculino 33:07 +03:29 03:19

42 74 Daniel Gregório centro de atletismo de seia Senior Masculino 33:20 +03:42 03:20

Time Temperature Humidity 

Start 0ºC 0%11:30

End 0ºC 0%12:34

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 12-Jan-2014 13:37
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

43 413 Nuno Carraça união rec cult da abrunheira Senior Masculino 33:20 +03:42 03:20

44 272 Nuno Romão grupo desportivo e recreativo da reboleira Senior Masculino 33:31 +03:53 03:21

45 250 João André grupo desportivo diana Senior Masculino 33:37 +03:59 03:22

46 185 Ricardo Abreu clube pedro pessoa - escola de atletismo Senior Masculino 33:43 +04:05 03:22

47 150 Marco Costa clube olímpico de oeiras Senior Masculino 33:44 +04:06 03:22

48 216 Jorge Santos clube rec desp arrudense Senior Masculino 33:46 +04:08 03:23

49 149 João Ferreira clube olímpico de oeiras Senior Masculino 33:48 +04:10 03:23

50 286 Sergio Monteiro ingleses futebol clube Senior Masculino 33:48 +04:10 03:23

51 389 Pedro Mendes sport lisboa e benfica Sub 23 Masculino 34:03 +04:25 03:24

52 358 Luis Rações clube de atletismo odimarq Senior Masculino 34:04 +04:26 03:24

53 359 Luis Baptista clube de atletismo odimarq Senior Masculino 34:22 +04:44 03:26

54 176 Carlos Nunes casa do povo de mangualde Senior Masculino 34:23 +04:45 03:26

55 386 Bruno Pereira sport lisboa e benfica Senior Masculino 34:24 +04:46 03:26

56 288 Luís Silva ingleses futebol clube Sub 23 Masculino 34:27 +04:49 03:27

57 87 Joaquim Abraços clube desp areias de são joão Senior Masculino 34:32 +04:54 03:27

58 357 Mário Cassaca clube de atletismo odimarq Senior Masculino 34:35 +04:57 03:28

59 83 Felisberto Reigado clube desp areias de são joão Senior Masculino 34:39 +05:01 03:28

60 1090 José Augusto Silva ass académica belavista Senior Masculino 34:41 +05:03 03:28

61 187 Pedro Pelado clube pedro pessoa - escola de atletismo Senior Masculino 34:45 +05:07 03:29

62 285 Tiago Romão ingleses futebol clube Senior Masculino 34:54 +05:16 03:29

63 106 Tiago Luís clube desportivo e recreativo ribeirinho Senior Masculino 35:00 +05:22 03:30

64 352 Silvestre Gomes clube de atletismo odimarq Senior Masculino 35:07 +05:29 03:31

65 89 Paulino Moreira clube desp areias de são joão Senior Masculino 35:11 +05:33 03:31

66 263 Ricardo Oliveira grupo desp rec das figueiras Senior Masculino 35:19 +05:41 03:32

67 148 José Moreira clube olímpico de oeiras Senior Masculino 35:21 +05:43 03:32

68 104 Ricardo Guimarães clube desportivo e recreativo ribeirinho Senior Masculino 35:30 +05:52 03:33

69 305 Pedro Marques juventude operária de monte abraão Senior Masculino 35:31 +05:53 03:33

70 322 José Camacho linda--a-pastora sporting clube Senior Masculino 35:32 +05:54 03:33

71 249 Paulo Aldeagas grupo desportivo diana Senior Masculino 35:45 +06:07 03:35

72 81 Alvaro Rodrigues clube desp areias de são joão Senior Masculino 36:00 +06:22 03:36

73 261 José Raimundo grupo desp rec das figueiras Senior Masculino 36:02 +06:24 03:36

74 262 Paulo Simão grupo desp rec das figueiras Senior Masculino 36:06 +06:28 03:37

75 14 Tiago Godinho ass cult rec da senhora do desterro Senior Masculino 36:21 +06:43 03:38

76 103 Pedro Diogo clube desportivo e recreativo ribeirinho Senior Masculino 36:23 +06:45 03:38

77 108 André Fernandes clube desportivo e recreativo ribeirinho Sub 23 Masculino 36:23 +06:45 03:38

78 382 Tiago Costa sport lisboa e benfica Senior Masculino 36:23 +06:45 03:38

79 251 Tiago Pedro grupo desportivo diana Senior Masculino 36:26 +06:48 03:39

80 60 Nuno Aldinhas bombeiros voluntários de montemor-o-novo Senior Masculino 36:37 +06:59 03:40

81 105 Osvaldo Paulo clube desportivo e recreativo ribeirinho Senior Masculino 36:38 +07:00 03:40

82 162 Luís Oliveira clube de praças da armada Senior Masculino 36:46 +07:08 03:41

83 61 Nuno Rebocho bombeiros voluntários de montemor-o-novo Senior Masculino 36:48 +07:10 03:41

84 116 João Relvas clube elvense de natação Senior Masculino 36:51 +07:13 03:41

85 248 José Pacheco grupo desportivo diana Senior Masculino 37:00 +07:22 03:42

86 1094 Ivo Real união desportiva da várzea Sub 23 Masculino 37:12 +07:34 03:43

87 264 Eduardo Cardeira grupo desp rec das figueiras Senior Masculino 37:33 +07:55 03:45

88 64 Alexandre Serrano bombeiros voluntários de montemor-o-novo Sub 23 Masculino 37:35 +07:57 03:46

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 12-Jan-2014 13:37
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

89 86 João Aleixo clube desp areias de são joão Senior Masculino 37:49 +08:11 03:47

90 186 Ricardo Franco clube pedro pessoa - escola de atletismo Senior Masculino 37:51 +08:13 03:47

91 348 Fábio Batista núcleo desportivo e cultural de odemira Sub 23 Masculino 38:37 +08:59 03:52

92 53 Isolindo Felizardo barbus associação borba mais Senior Masculino 38:44 +09:06 03:52

93 90 Ricardo Fernandes clube desp areias de são joão Senior Masculino 38:44 +09:06 03:52

94 63 Miguel Martins bombeiros voluntários de montemor-o-novo Sub 23 Masculino 39:01 +09:23 03:54

95 47 Vasco Café beja atlético clube Senior Masculino 39:43 +10:05 03:58

96 78 João Rebelo centro de atletismo de seia Sub 23 Masculino 39:53 +10:15 03:59

97 347 Ricardo Costa núcleo desportivo e cultural de odemira Senior Masculino 40:11 +10:33 04:01

98 54 Pedro Belém barbus associação borba mais Sub 23 Masculino 40:27 +10:49 04:03

99 260 Mário Duarte grupo desp rec das figueiras Senior Masculino 42:55 +13:17 04:18

100 115 Paulo Farrapa clube elvense de natação Senior Masculino 44:27 +14:49 04:27
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 202 Monica Vieira clube rec desp arrudense Veterana F35 37:48 03:47

2 199 Luisa Monteiro clube rec desp arrudense Veterana F45 38:52 +01:04 03:53

3 172 Lidia Pereira casa do povo de mangualde Veterana F45 40:46 +02:58 04:05

4 173 Maria Monteiro casa do povo de mangualde Veterana F45 42:53 +05:05 04:17

5 340 Paula Laneiro núcleo desportivo e cultural de odemira Veterana F35 43:14 +05:26 04:19

6 198 Maria Lucas clube rec desp arrudense Veterana F45 43:34 +05:46 04:21

7 174 Maria Laurinda casa do povo de mangualde Veterana F40 45:11 +07:23 04:31

8 109 Maria Morcillo clube elvense de natação Veterana F45 45:28 +07:40 04:33

9 200 Rosa Vassindula clube rec desp arrudense Veterana F35 46:41 +08:53 04:40

10 196 Cidália Martins clube rec desp arrudense Veterana F45 47:04 +09:16 04:42

11 33 Emilia Silveira beja atlético clube Veterana F35 47:51 +10:03 04:47

12 197 Zulmira Belo clube rec desp arrudense Veterana F45 49:44 +11:56 04:58

13 194 Fernanda Nunes clube rec desp arrudense Veterana F55 49:53 +12:05 04:59

14 128 Ana Paula Abegao clube de lazer aventura e competição Veterana F45 54:22 +16:34 05:26

15 201 Inês Arrenega clube rec desp arrudense Veterana F35 54:59 +17:11 05:30

16 1081 Lídia Fernandes ass académica belavista Veterana F35 59:32 +21:44 05:57

17 193 Deolinda António clube rec desp arrudense Veterana F55 01:00:41 +22:53 06:04

Time Temperature Humidity 

Start 0ºC 0%11:30

End 0ºC 0%12:34

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 12-Jan-2014 13:41
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 184 Nelson Cruz clube pedro pessoa - escola de atletismo Veterano M35 30:29 03:03

2 282 Alberto Chaiça ingleses futebol clube Veterano M40 31:35 +01:06 03:10

3 22 Luis Silva ass desp cult rec da serena Veterano M35 32:06 +01:37 03:13

4 224 Joel Martins clube união artística benaventense Veterano M35 32:55 +02:26 03:18

5 219 Luis Lima clube união artística benaventense Veterano M40 32:59 +02:30 03:18

6 24 Gil Ferreira ass desp cult rec da serena Veterano M40 33:22 +02:53 03:20

7 283 José Ferreira ingleses futebol clube Veterano M40 33:30 +03:01 03:21

8 99 Carlos Saias clube desportivo e recreativo ribeirinho Veterano M40 33:40 +03:11 03:22

9 267 José Inácio grupo desportivo e recreativo da reboleira Veterano M45 33:42 +03:13 03:22

10 273 Luis Ginja grupo desportivo e recreativo da reboleira Veterano M40 33:49 +03:20 03:23

11 181 Pedro Pessoa clube pedro pessoa - escola de atletismo Veterano M45 33:54 +03:25 03:23

12 265 Eugenio Neto grupo desportivo e recreativo da reboleira Veterano M50 33:56 +03:27 03:24

13 268 José Antunes grupo desportivo e recreativo da reboleira Veterano M45 33:57 +03:28 03:24

14 232 Fernando Matos grupo de convívio e amizade nas donas Veterano M45 34:01 +03:32 03:24

15 218 Jorge Pinto clube união artística benaventense Veterano M40 34:04 +03:35 03:24

16 27 Vítor Ramalho ass desp cult rec da serena Veterano M35 34:06 +03:37 03:25

17 280 Eusébio Rosa ingleses futebol clube Veterano M45 34:11 +03:42 03:25

18 101 Paulo Marques clube desportivo e recreativo ribeirinho Veterano M35 34:20 +03:51 03:26

19 209 Augusto Pires clube rec desp arrudense Veterano M40 34:27 +03:58 03:27

20 414 Paulo Albino clube rec desp arrudense Veterano M35 34:30 +04:01 03:27

21 44 Custódio António beja atlético clube Veterano M35 34:32 +04:03 03:27

22 207 Alexandre Monteiro clube rec desp arrudense Veterano M45 34:45 +04:16 03:29

23 242 Gabriel Macchi grupo de convívio e amizade nas donas Veterano M35 34:45 +04:16 03:29

24 210 Armando Monteiro clube rec desp arrudense Veterano M35 34:51 +04:22 03:29

25 344 Raul Lourenço núcleo desportivo e cultural de odemira Veterano M40 34:56 +04:27 03:30

26 113 Licinio Canhoto clube elvense de natação Veterano M40 34:59 +04:30 03:30

27 220 Raul Caetano clube união artística benaventense Veterano M40 35:06 +04:37 03:31

28 102 Paulo Guimarães clube desportivo e recreativo ribeirinho Veterano M35 35:11 +04:42 03:31

29 94 Rui Baltazar clube desportivo e recreativo ribeirinho Veterano M45 35:17 +04:48 03:32

30 320 José Felix linda--a-pastora sporting clube Veterano M45 35:27 +04:58 03:33

31 243 Martim Nunes grupo de convívio e amizade nas donas Veterano M35 35:30 +05:01 03:33

32 97 José Caramelo clube desportivo e recreativo ribeirinho Veterano M40 35:32 +05:03 03:33

33 98 Paulo Cantante clube desportivo e recreativo ribeirinho Veterano M40 35:42 +05:13 03:34

34 269 Paulo Moreira grupo desportivo e recreativo da reboleira Veterano M40 35:49 +05:20 03:35

35 353 Aires Pratas clube de atletismo odimarq Veterano M55 35:50 +05:21 03:35

36 339 Cesário Simões maratona clube vila chã Veterano M40 35:52 +05:23 03:35

37 41 João Gonçalves beja atlético clube Veterano M40 35:55 +05:26 03:36

38 92 João Cardoso clube desportivo e recreativo ribeirinho Veterano M50 35:57 +05:28 03:36

39 137 João Correia clube de lazer aventura e competição Veterano M40 36:00 +05:31 03:36

40 112 Filipe Mota clube elvense de natação Veterano M40 36:10 +05:41 03:37

41 121 José Custódio clube de futebol - os belenenses Veterano M45 36:10 +05:41 03:37

42 208 Pedro Silva clube rec desp arrudense Veterano M40 36:12 +05:43 03:37

Time Temperature Humidity 

Start 0ºC 0%11:30

End 0ºC 0%12:34

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 12-Jan-2014 13:40
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

43 236 José Anastácio grupo de convívio e amizade nas donas Veterano M40 36:14 +05:45 03:37

44 10 Vítor Salvador ass cult rec da senhora do desterro Veterano M40 36:33 +06:04 03:39

45 23 Paulo Miguel ass desp cult rec da serena Veterano M45 36:59 +06:30 03:42

46 211 Marco Santos clube rec desp arrudense Veterano M35 37:01 +06:32 03:42

47 100 António Reis clube desportivo e recreativo ribeirinho Veterano M35 37:05 +06:36 03:43

48 45 Rui Fontes beja atlético clube Veterano M35 37:08 +06:39 03:43

49 338 Jacinto Correia maratona clube vila chã Veterano M45 37:15 +06:46 03:44

50 37 Jorge Fontes beja atlético clube Veterano M50 37:18 +06:49 03:44

51 212 Paulo Pinheiro clube rec desp arrudense Veterano M35 37:24 +06:55 03:44

52 279 João Lucas ingleses futebol clube Veterano M45 37:24 +06:55 03:44

53 11 Pedro Salcedas ass cult rec da senhora do desterro Veterano M40 37:38 +07:09 03:46

54 270 Fernando Santos grupo desportivo e recreativo da reboleira Veterano M40 37:43 +07:14 03:46

55 111 Francisco Marcos clube elvense de natação Veterano M45 37:44 +07:15 03:46

56 38 Manuel André beja atlético clube Veterano M50 37:51 +07:22 03:47

57 36 Luís Pereira beja atlético clube Veterano M50 37:52 +07:23 03:47

58 237 Luis Matos grupo de convívio e amizade nas donas Veterano M40 37:52 +07:23 03:47

59 127 Paulo Palma clube de futebol - os belenenses Veterano M35 37:55 +07:26 03:48

60 215 Ambrosio Pereira clube rec desp arrudense Veterano M35 38:08 +07:39 03:49

61 136 Alcino Nunes clube de lazer aventura e competição Veterano M40 38:09 +07:40 03:49

62 206 Paulo Arrenega clube rec desp arrudense Veterano M45 38:20 +07:51 03:50

63 6 João Marques ass cult rec da senhora do desterro Veterano M60 38:22 +07:53 03:50

64 25 Paulo Ferreira ass desp cult rec da serena Veterano M40 38:26 +07:57 03:51

65 69 Pedro Martins centro de atletismo de seia Veterano M45 38:43 +08:14 03:52

66 71 João Mioludo centro de atletismo de seia Veterano M40 38:45 +08:16 03:53

67 8 António Rodrigues ass cult rec da senhora do desterro Veterano M45 38:49 +08:20 03:53

68 1084 Bruno Bondoso ass académica belavista Veterano M40 38:50 +08:21 03:53

69 321 António Silva linda--a-pastora sporting clube Veterano M45 38:52 +08:23 03:53

70 336 António Dias maratona clube vila chã Veterano M55 38:55 +08:26 03:54

71 213 Hugo Caselhas clube rec desp arrudense Veterano M35 38:56 +08:27 03:54

72 7 Eduardo Pinto ass cult rec da senhora do desterro Veterano M55 39:11 +08:42 03:55

73 356 João Braz clube de atletismo odimarq Veterano M45 39:22 +08:53 03:56

74 95 Luís Romão clube desportivo e recreativo ribeirinho Veterano M45 39:26 +08:57 03:57

75 350 Fernando  Chamusca clube de atletismo odimarq Veterano M60 39:36 +09:07 03:58

76 271 Jorge Correia grupo desportivo e recreativo da reboleira Veterano M40 39:49 +09:20 03:59

77 411 Carlos Pires união rec cult da abrunheira Veterano M40 39:56 +09:27 04:00

78 240 Luis Jesus grupo de convívio e amizade nas donas Veterano M35 40:09 +09:40 04:01

79 319 Luis Clara linda--a-pastora sporting clube Veterano M50 40:12 +09:43 04:01

80 335 António Borges maratona clube vila chã Veterano M55 40:12 +09:43 04:01

81 318 Luis Prego linda--a-pastora sporting clube Veterano M55 40:16 +09:47 04:02

82 1089 Fransciso Madeira grupo de convívio e amizade nas donas Veterano M50 40:24 +09:55 04:02

83 52 Joaquim Santos barbus associação borba mais Veterano M40 40:29 +10:00 04:03

84 345 Sérgio Silva núcleo desportivo e cultural de odemira Veterano M40 40:31 +10:02 04:03

85 355 Joaquim Martins clube de atletismo odimarq Veterano M50 40:39 +10:10 04:04

86 135 Luis Mota clube de lazer aventura e competição Veterano M40 40:40 +10:11 04:04

87 290 José Orvalho individual Veterano M65 40:52 +10:23 04:05

88 166 João Luis casa do povo de alcanena Veterano M45 40:55 +10:26 04:06

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 12-Jan-2014 13:40
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

89 132 Joaquim Moura clube de lazer aventura e competição Veterano M55 41:04 +10:35 04:06

90 354 José Silva clube de atletismo odimarq Veterano M50 41:09 +10:40 04:07

91 138 João Ferreira clube de lazer aventura e competição Veterano M35 41:13 +10:44 04:07

92 91 José Pires clube desportivo e recreativo ribeirinho Veterano M55 41:14 +10:45 04:07

93 96 Manuel Alexandre clube desportivo e recreativo ribeirinho Veterano M45 41:15 +10:46 04:08

94 139 Daniel Morgado clube de lazer aventura e competição Veterano M35 41:44 +11:15 04:10

95 157 António Marques clube de praças da armada Veterano M45 41:45 +11:16 04:11

96 214 Osvaldo Ferreira clube rec desp arrudense Veterano M35 41:59 +11:30 04:12

97 124 Helio Patricio clube de futebol - os belenenses Veterano M40 42:08 +11:39 04:13

98 134 Rui Gomes clube de lazer aventura e competição Veterano M40 42:14 +11:45 04:13

99 167 Luis Silva casa do povo de alcanena Veterano M40 42:30 +12:01 04:15

100 203 José Piçarra clube rec desp arrudense Veterano M55 42:38 +12:09 04:16

101 68 José Garcia centro de atletismo de seia Veterano M60 42:48 +12:19 04:17

102 342 Ilidio Campos núcleo desportivo e cultural de odemira Veterano M50 42:51 +12:22 04:17

103 70 Luis Pais centro de atletismo de seia Veterano M40 42:59 +12:30 04:18

104 351 Carlos Antunes clube de atletismo odimarq Veterano M60 43:03 +12:34 04:18

105 40 Joaquim Viegas beja atlético clube Veterano M45 43:06 +12:37 04:19

106 114 Juan Palomo clube elvense de natação Veterano M35 43:43 +13:14 04:22

107 123 Nuno Queija clube de futebol - os belenenses Veterano M40 44:02 +13:33 04:24

108 56 António Gaspar bombeiros voluntários de montemor-o-novo Veterano M50 44:18 +13:49 04:26

109 50 Vicente Aperta barbus associação borba mais Veterano M45 44:21 +13:52 04:26

110 1087 João Paulo Cortes ass académica belavista Veterano M40 44:39 +14:10 04:28

111 229 Francisco Farias grupo de convívio e amizade nas donas Veterano M55 44:58 +14:29 04:30

112 1086 Carlos Nathis ass académica belavista Veterano M45 46:16 +15:47 04:38

113 118 José Serpa clube de futebol - os belenenses Veterano M65 46:54 +16:25 04:41

114 169 Pedro Ferreira casa do povo de alcanena Veterano M35 47:00 +16:31 04:42

115 55 Abilio Catarro bombeiros voluntários de montemor-o-novo Veterano M55 47:44 +17:15 04:46

116 43 Bento Palma beja atlético clube Veterano M40 47:51 +17:22 04:47

117 163 Vitor Ferreira casa do povo de alcanena Veterano M45 47:53 +17:24 04:47

118 120 Henrique Santos clube de futebol - os belenenses Veterano M60 48:24 +17:55 04:50

119 125 Nuno Sebastião clube de futebol - os belenenses Veterano M35 48:24 +17:55 04:50

120 333 Isaías Peralta maratona clube vila chã Veterano M65 50:31 +20:02 05:03

121 130 Joao Joaquim clube de lazer aventura e competição Veterano M65 50:44 +20:15 05:04

122 133 Octavio Dias clube de lazer aventura e competição Veterano M50 51:25 +20:56 05:09

123 119 Luís Marques Silva clube de futebol - os belenenses Veterano M60 52:23 +21:54 05:14

124 129 Manuel Maia clube de lazer aventura e competição Veterano M70 54:22 +23:53 05:26

125 131 Antonio Paixao clube de lazer aventura e competição Veterano M60 54:25 +23:56 05:27

126 334 José Caetano maratona clube vila chã Veterano M60 59:33 +29:04 05:57
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 SPORT LISBOA E BENFICA 1 + 2 + 4 + 5 12

2 Clube Pedro Pessoa - Escola de Atletismo 3 + 9 + 12 + 14 38

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 12-Jan-2014 13:42
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 SPORT LISBOA E BENFICA 1 + 6 + 8 + 10 25

2 União Desportiva da Várzea 4 + 5 + 7 + 15 31

3 Ass Desp Cult Rec da Serena 3 + 9 + 11 + 20 43

4 Clube Olímpico de Oeiras 14 + 25 + 30 + 32 101

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 12-Jan-2014 13:42
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 SPORT LISBOA E BENFICA 1 + 2 + 6 + 9 18

2 Maia Atlético Clube 3 + 5 + 8 + 12 28

3 Clube União Artística Benaventense 7 + 11 + 14 + 21 53

4 Ass Cult Rec da Senhora do Desterro 17 + 18 + 22 + 26 83

5 Grupo Desportivo e Recreativo da Reboleira 13 + 27 + 30 + 32 102

6 Ass Desp Rec de Água de Pena 15 + 23 + 37 + 40 115

7 Clube Desp Areias de São João 24 + 39 + 57 + 59 179

8 Clube de Atletismo Odimarq 20 + 52 + 53 + 58 183

9 Ingleses Futebol Clube 25 + 49 + 56 + 62 192

10 Clube Olímpico de Oeiras 35 + 47 + 50 + 67 199

11 Centro de Atletismo de Seia 34 + 36 + 42 + 97 209

12 Grupo Desportivo Diana 45 + 71 + 79 + 85 280

13 Clube Desportivo e Recreativo Ribeirinho 63 + 68 + 76 + 77 284

14 Grupo Desp Rec das Figueiras 66 + 73 + 74 + 87 300

15 Bombeiros Voluntários De Montemor-O-Novo 80 + 83 + 88 + 94 345

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 12-Jan-2014 13:43
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Clube Rec Desp Arrudense 1 + 2 + 6 + 9 18

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 12-Jan-2014 13:45
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Grupo Desportivo e Recreativo da Reboleira 9 + 10 + 12 + 13 44

2 Clube União Artística Benaventense 4 + 5 + 15 + 27 51

3 Ass Desp Cult Rec da Serena 3 + 6 + 16 + 47 72

4 Ingleses Futebol Clube 2 + 7 + 17 + 53 79

5 Clube Desportivo e Recreativo Ribeirinho 8 + 18 + 28 + 29 83

6 Clube Rec Desp Arrudense 19 + 20 + 23 + 24 86

7 Grupo de Convívio e Amizade nas Donas 14 + 22 + 31 + 44 111

8 Beja Atlético Clube 21 + 38 + 50 + 52 161

9 Ass Cult Rec da Senhora do Desterro 46 + 55 + 66 + 70 237

10 CLUBE ELVENSE DE NATAÇÃO 26 + 42 + 57 + 112 237

11 Maratona Clube Vila Chã 37 + 51 + 73 + 83 244

12 Linda--a-Pastora Sporting Clube 30 + 72 + 84 + 85 271

13 Clube de Atletismo Odimarq 36 + 76 + 79 + 89 280

14 Clube de Lazer Aventura e Competição 40 + 64 + 90 + 94 288

15 Clube de Futebol - Os Belenenses 41 + 62 + 102 + 114 319

16 Centro de Atletismo de Seia 68 + 69 + 106 + 109 352

17 Associacion Atletica Ciudad de Badajoz 34 + 127 + 129 + 138 428

18 Ass Académica Belavista 71 + 117 + 122 + 128 438

19 CASA DO POVO DE ALCANENA 93 + 104 + 126 + 132 455

20 Clube de Praças da Armada 100 + 120 + 136 + 139 495

21 Bombeiros Voluntários De Montemor-O-Novo 115 + 124 + 130 + 142 511
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